



DODATEK Č.2

SMLOUVA O DÍLO č. 001/2021

„Slovácké muzeum. p.o. - Revitalizace národních kulturních památek Velké Moravy “
– vybudování expozic a interiérů“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Objednatel : **Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace**
Sídlo : 686 01 Uherské Hradiště, Smetanovy sady 179
Statutární orgán : PhDr. Ivo Frolec, ředitel muzea
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : PhDr. Ivo Frolec, ředitel muzea
b) ve věcech technických : Jitka Zpěváková, vedoucí ekonomicko-provozního oddělení
IČO : 00092126
DIČ : CZ00092126
Bankovní ústav : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon : 572 551 370 , mobil xxxxxxxxxxxxxxxx
Mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS : akuk7si

a

Zhotovitel : **4M design s.r.o.**
Sídlo : Horní Valy 2317, 688 01 Uherský Brod
Statutární orgán : Martin Chovanec
Zapsán v obchodním rejstříku : C 117392 vedená u Krajského soudu v Brně
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Martin Chovanec
b) ve věcech technických : Martin Chovanec
IČO : 091 57 841
DIČ : CZ091 57 841
Je plátcem DPH¹
Bankovní ústav : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu² : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel./fax : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS : zpt6nty

¹ Pozn. Účastník uveden jen jednu z možností dle skutečnosti

² Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

Tímto **dotatkem č.2** se mění uzavřená smlouva o dílo ze dne 19.10. 2021, včetně uzavřeného dodatku č. 1 ze dne 3.12.2021, v **bode 4.2. ,Čl. 4. Cena díla**

4. CENA DÍLA

- 4.1 V důsledku vážné situace v Evropě došlo na trhu s materiálem k neočekávanému výraznému zvýšení cen. Tato skutečnost se dotýká i níže uvedeného materiálu, potřebného k dokončení díla: Jedná se především o dodávku železných jechlů a válcovaných plechů, kterých v současné době schází pro dokončení díla objednat v objemu **cca 5 550 kg**.

Druh materiálu	Smluvní cena za 1 kg	Zvýšená cena za 1kg	Navýšení v Kč / %
železný jechl obdelníkový 40/30/2	35,60	64,00	28,40 Kč / 79,80 %
železný jechl čtvercový 40/40/2	35,86	64,00	28,14 Kč / 78,5 %
plech válcovaný 2/125/2500	34 ,00	66,81	32,81 Kč / 96,5 %

Smluvní strany dohodly na následující změně, která spočívá v navýšení celkové ceny díla.

	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
PŮVODNÍ CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD a dod. č. 1	5 709 008,70	6 907 900,53
VÍCEPRÁCE dle ZL č. 1	177 871,88	215 224,97
Materiál železný jechl obdelníkový 10/30/2 - 100kg	2 840,00	3 436,40
Materiál – železný jechl čtvercový 40/40 /2 – 810 kg	22 793,48	27 580,11
Plech válcovaný 2/125/2500 – 4 640 kg	152 238,40	184 208,46
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD a ZL č. 1	5 866 880,58	7 123 125,50

Cena za dílo se mění následovně:

- **Původní celková cena díla bez DPH** **5 709 008,70 Kč**
DPH 21 % 1 198 891,83 Kč
Celková cena díla včetně DPH **6 907 900,534 Kč**
slovy: šestmilionůdevětsetšedesetkorunčeskýchpadesáttrihaléře)

- **Navýšení ceny za dílo bez DPH** **177 871,88 Kč**
DPH 21 % 37 353,09 Kč
Celková cena díla včetně DPH **215 224,97 Kč**
slovy: dvěšestpatnácttisícdvěstědvacetčtyřikoruny české + 97 haléřů

- **Nová celková cena díla bez DPH** **5 886 880,58 Kč**
DPH 21 % 1 236 244,92 Kč
Celková cena díla včetně DPH **7 123 125,50 Kč**
slovy: sedmmilionůjednostodvacettřítisícjednostodvacetpětkorunčeských + 50haléřů)

Ostatní body smlouvy o dílo ze dne 19.10.2021 a dodatku č. 1 ze dne 3.12.2021 zůstávají beze změn.

Přílohou č.1 tohoto dodatku k SOD je oceněný soupis prací (položkový rozpočet) a změnový list č. 1. který řeší podrobně navýšení cen materiálu.

Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1. vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.

V Uherském Hradišti dne

V Uh. Brodě dne

.....

.....

PhDr. Ivo Frolec, ředitel
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti
za objednatele

Martin Chovanec, jednatel
4M design, s,r,o.
za zhotovitele